Prekių preliminarūs kiekiai), nepaisant to, Prekių preliminarūs kiekiai nėra laikomi maksimaliais 
kiekiais. Pirkėjas taip pat neįsipareigoja išpirkti Prekių Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte 
nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai.  

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 17000,00 Eur (septyniolika tūkstančių eurų, 00 
centų) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio 
PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 20570,00 Eur(dvidešimt tūkstančių penki 
šimtai septyniasdešimt eurų).  

Sutarties galiojimo metu atsiradus Pirkėjo poreikiui įsigyti Sutartyje nenumatytas, tačiau su 
Pirkimo objektu / Sutarties dalyku susijusias prekes (kitokių charakteristikų / parametrų ar identiško 
/ panašaus naudojimo) (toliau – Nenumatytos prekės), Pirkėjas turi teisę įsigyti ne daugiau nei 10